[image: image1.png]

Совет Платнировского сельского поселения

Кореновского района

Р Е Ш Е Н И Е
от  14 ноября 2014 года                                                                                №
ст.Платнировская

О предварительных итогах выполнения  Индикативного плана (прогноза) социально-экономического развития Платнировского сельского поселения  Кореновский район  за первое полугодие  2014 года
В соответствии с Законом Краснодарского края от 10 июля 2001 года    № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании, стратегии и программах социально-экономического развития Краснодарского края», устава Платнировского сельского поселения Кореновского района, заключением о результатах публичных слушаний от 13 ноября 2014 года  Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Утвердить предварительные итоги выполнения  Индикативного плана (прогноза) социально-экономического развития Платнировского сельского поселения  Кореновский район  за первое полугодие  2014 года»  (прилагается).

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

Председатель Совета

Платнировского сельского поселения

Кореновского района                                                                       А.Г.Павленко

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района

Л.Н. Богославец
                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                                                           к  решению Совета Платнировского

                                                                                                                                       сельского поселения Кореновского района

                                                                                                                                 от    14 ноября 2014 года  №

	Предварительные итоги выполнения Индикативного плана (прогноза) социально-экономического развития Платнировского сельского поселения  Кореновский район  за первое полугодие  2014 года

	Показатель, единица измерения
	Факт январь- июнь 2013г.
	Факт январь- июнь 2014г.
	Прогноз на 2014год
	Прогнозируемый темп роста,%
	Темп роста 2014г. к 2013г., %
	Процент выполнения прогноза 2014года
	Отклонение фактического темпа роста от

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Численность зарегистрированных безработных, чел.
	41
	35
	43
	107,5
	122,2
	102,3
	14,7

	Уровень регистрируемой безработицы, в % к численности трудоспособного населения в трудоспособном возрасте
	0,6
	0,5
	0,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Прибыль прибыльных предприятий, млн. рублей
	7,0
	0,98
	85,0
	106,4
	313,3
	11,1
	206,9

	Обрабатывающие производства (D) (с малыми предприятиями, млн.руб.
	41,5
	40,11
	92,5
	101,8
	89,1
	18,5
	-12,7

	Производство основных видов промышленной продукции в натуральном выражении

	Хлеб и хлебобулочные изделия, тонн
	1332,7
	1327,7
	2590,74
	100,30
	92,9
	23,3
	-7,4

	Кондитерские изделия,  тонн
	23,0
	4,1
	42,2
	100,0
	79,1
	20,4
	-20,9

	Мясо в живой массе - всего, тонн
	6158
	282,1
	10470,0
	105,3
	100,6
	23,9
	-4,7

	Молоко - всего тонн
	822

	1860,0
	100,0
	97,4
	18,3
	-2,6

	Яйца - всего, тыс. штук
	2450

	4900,0
	100,0
	95,0
	23,8
	-5,0

	Производство основных видов сельскохозяйственной продукции

	Крупный рогатый скот, голов
	553,0
	593,0
	446,0
	101,4
	134,8
	133,0
	33,4

	Свиньи, голов
	0
	0
	0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Птица, тысяч голов
	741
	163
	59
	101,1
	130,0
	98,1
	28,9

	Оборот розничной торговли,  млн. руб.
	329,0
	118
	843,9
	110,7
	80,0
	15,1
	-30,7

	Оборот общественного питания, млн. руб.
	6,4
	1,6
	10,4
	107,2
	75,0
	23,1
	-32,2

	Объем платных услуг населению, тыс. руб.
	11,8
	9,3
	25,8
	109,8
	64,7
	17,1
	-45,1

	Объем инвестиций в основной капитал за счет всех источников финансирования, млн. руб.

	6,1
	270,0
	102,8
	53,4
	0,8
	-49,4

	Объем работ, выполненных собственными силами по виду деятельности строительство, млн. руб.

	118,2
	580,0
	98,6
	60,4
	9,1
	-38,2

	Малый бизнес

	Количество субъектов малого предпринимательства, единиц
	478,0
	448,0
	544,7
	98,6
	101,8
	82,2
	3,2

	Ввод в эксплуатацию:

	жилых домов предприятиями всех форм собственности, тыс. кв. м общей площади
	3,49
	3,16
	7932,00
	101,9
	81,2
	19,9
	-20,7

Председатель Совета

Платнировского сельского поселения

Кореновского района                                                                                                                                      А.Г.Павленко

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района

Л.Н.Богославец